1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2024 № 406
городской округ Домодедово
О внесении изменений в муниципальную

программу городского округа Домодедово

«Формирование современной комфортной

городской среды», утверждённую постановлением

Администрации городского округа Домодедово

от 31.10.2022 № 3300
В соответствии с п.11 Постановления Правительства Российской Федерации от 09.02.2019 №106 «О внесении изменений в приложение №15 к государственной программе Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации городского округа Домодедово от 07.02.2023 № 457 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Домодедово «Формирование современной комфортной городской среды», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2022 № 3300 (далее - Программа), следующие изменения:
1.1. Раздел «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам реализации программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:
 «
	Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам реализации программы (тыс. руб.):
	Всего
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	Средства федерального бюджета
	142 109,78
	142 109,78
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета Московской области
	440 429,67
	217 346,18
	63 874,86
	139 465,77
	19 742,86
	0,00

	Средства бюджета городского округа
	3 846 236,60
	953 063,83
	943 758,78
	888 804,74
	824 054,75
	236 554,50

	Внебюджетные средства
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Всего, в том числе по годам:
	4 428 776,05
	1 312 519,79
	1 007 633,64
	1 028 270,51
	843 797,61
	236 554,50

                                                                                                                                            »

1.2. пункт 4 «Целевые показатели муниципальной программы городского округа Домодедово «Формирование современной комфортной городской среды»» к Программе изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.3. пункт 5 «Методика расчета значений целевых показателей муниципальной программы городского округа Домодедово «Формирование современной комфортной городской среды»» к Программе изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

1.4. пункт 6 «Методика определения результатов выполнения мероприятий муниципальной программы городского округа Домодедово «Формирование современной комфортной городской среды»» к Программе изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

1.5. пункт 7 «Подпрограмма I «Комфортная городская среда»» к Программе изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.

1.6. пункт 8 «Подпрограмма II «Создание условий для обеспечения комфортного проживания жителей, в том числе в многоквартирных домах на территории Московской области»» к Программе изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.

            2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Степанова А.С.
Глава городского округа                                                                                     М.А. Ежокин